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Pendelskinne L=0,3m Sendz MP-911S

El.nr. 1352915

Hgyde (mm)

Bredde (mm)
Lengde (mm)
Vekt (9)

14
35
300
232

Pendelskinne produsert av rollformet stalplate 2,0 mm. Flere pendelkonsoller kan monteres pa samme
pendel. Kappmerket 100 mm. Finnes i 3 lengder 300 mm, 500 mm og 3000 mm.

Sendzimirforsinket (Z270)
(ogsa kalt pregalv):
Varmforsinket:
Hvitlakkert:

Sortlakkert:

Syrefast (R):

Magnelis, Z4:

ELIS ELEKTRO AS

Jerikoveien 16, 1067 Oslo
Telefon: 22905670

20 pm (maks miljgklasse C2)

60 um (maks miljgklasse C4)
RAL 9010

RAL 9005

miljgklasse C51/C5M

Lik eller bedre enn varmforsinket, overgar 85um galvanisering (maks
miljgklasse C4)

post@eliselektro.no
www.eliselektro.no




